523. Jacobus, *corregit*.

*et nominati, prestito iam ab eis, videlicet per ecclesiasticas personas corporali iuramento in posse dicti reverendi cancellarii, per laicos vero homagio in posse dicti comitis de Centellas, baiuli generalis, iuxta seriem et thenorem cuiusdam provisionis per suam maiestatem super his facte pro exequendo onus habilitanti per suam maiestatem eis iniunctum, convenissent et congregati fuissent intus domum Generalitatis Cattaloniae, in solio scilicet regio ibidem facto et parato, et diversa colloquia //205v// frequentesque tractatus super personis habilitandis seu que possunt et debent Curiis interesse vel repellendis habuissent. Tandem, die vigesima nona mensis decembris, anno a nativitate Domini millesimo septingentesimo sexto, post meridiem intitulata, presente dompno Raymundo de Vilana Perlas, secretario sue maiestatis, et presente me, Joanne Francisco Verneda, apostolica et regia auctoritatibus nottario publico Barchinone et brachii militaris secretario, ibidemque eciam presentibus Matheo Hugo et Francisco Sala, virgariis Regie Audiencie, testibus ad ista voccatis et assumptis, dicti domini habilitatores mandarunt mihi, dicto Joanni Francisco Verneda, nottario et secretario predicto, quatenus legerem et publicarem habilitacionem per eos factam et per me, dictum nottarium, de eorum iussu et mandato in scriptis redactam; quam quidem habilitacionem ego, dictus nottarius, de dictorum dominorum habilitatorum iussu et mandato legi et publicavi, que est thenoris sequentis:*

*Primo, quo ad personam don Josephi de Subirà et Julià, loci de Altron, diocesis Urgelensis, admitatur ut nobilis.*

*Item, quo ad personam Mariani de Boneu et Riera, qui in habilitacione facta die 16 currentis fuit habilitatus ut domicellus, attento ex certificacione facta per don Raymundum de Vilana //206r// Perlas, a concilio sue maiestatis eiusque secretarium, constat dominum nostrum regem habere eum por nobile,<sup>524</sup> fuit deliberatum quod admittatur ut nobilis.*

*Item, quo ad personam Benedicti de Vilossa, oppidi de la Bisbal, diocesis Gerunde, admittatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam Philippi de Quintana et Fabregas, admittatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam don Josephi de Falcó et Costa, admittatur ut nobilis.*

*Item, quo ad personam Joannis de Llorach et de Perellós, cuius esse dicitur oppidum de Solivella, archidiocesis Tarracone, pro quo comparuit Joannes de Llorach et Moxó, eius filius et procurator, admittatur ut domicellus.*